[bookmark: _GoBack]附件3：
	《北京中医药大学学生勤工助学工作量统计表》
         年勤工俭学岗工作量统计（  月  日）
	

	用工单位
	学生班级
	学生姓名
	工作时长
	标准（固定岗按月发放，临时岗10元/小时）
	金额（元）
	学号
	农行卡号
	学生联系方式
	岗位名称(或工作内容)
	用工单位联系人姓名
	用工单位联系人联络方式
	备注

	学工部
	11公管
	张三
	20
	10
	200
	20110421051
	6228210010010998819
	13800138000
	图书排架
	李老师
	64286618
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



用工单位制表人签字：                             用工单位负责人签字：                   用工单位盖章：


